
ZARZĄDZENIE NR 18/W/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2024 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 26/2024 z dnia 29 marca 2024 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDE942-34F2-46F4-AF92-4A49AD1CFB4C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
Nr 18/W/2024
z dnia .29. marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 887,00 126 647,00 197 534,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 147,00 86 200,00 155 347,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 147,00 86 200,00 155 347,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 447,00 40 447,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 447,00 40 447,00

758 Różne rozliczenia 35 186 597,74 10 359,00 35 196 956,74

75814 Różne rozliczenia finansowe 91 246,00 10 359,00 101 605,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 246,00 10 359,00 31 605,00

801 Oświata i wychowanie 1 442 203,00 3 968,00 1 446 171,00

80104 Przedszkola 1 034 699,00 3 968,00 1 038 667,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

674 699,00 3 968,00 678 667,00

852 Pomoc społeczna 128 785,00 612 400,00 741 185,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 3 416,00 400,00 3 816,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 416,00 400,00 3 816,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 612 000,00 616 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 612 000,00 616 412,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDE942-34F2-46F4-AF92-4A49AD1CFB4C. Podpisany Strona 1



Razem: 62 436 766,83 753 374,00 63 190 140,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDE942-34F2-46F4-AF92-4A49AD1CFB4C. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 18/W/2024
z dnia .29. marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 788 702,82 0,00 5 788 702,82

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 0,00 31 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -7 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 800,00 7 000,00 25 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 887,00 126 647,00 197 534,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

69 147,00 86 200,00 155 347,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86 200,00 86 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 997,00 9 140,80 48 137,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 089,98 8 910,02

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -7 678,37 8 321,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -204,80 295,20

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -167,65 332,35

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 40 447,00 40 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 29 797,00 29 797,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 150,00 3 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

Razem: 40 931 728,72 126 647,00 41 058 375,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCEDE942-34F2-46F4-AF92-4A49AD1CFB4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/W/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




